

Dodávateľ IČO: 31428568 DIČ: 2020399260 IČ DPH: SK2020399260 STABAC, spol. s r.o. Darányiho 37 94504 Komárno-Nová Stráž Prevádzka: Tel: 035/7782454 Fax: 035/7782454 Peňažný ústav: Tatrabanka IBAN: SK33 1100 0000 0029 4911 9234 Účet / kód: 2949119234 / 1100 Obchodný register Okresného sudu Nitra Oddiel: Sro Vložka c. 3216/N Objednávka č.: Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:	FAKTÚRA č.: O/22/008 Variabilný symbol: 22008 Odberateľ: Obec Salka Salka 61 943 61 Salka IČ DPH:
---	--

OBEC SALKA
 Dátum: 16-03-2022
 Číslo záznamu: 96/2022 Číslo spisu:
 Prílohy: Vybavuje:

IČO: 00309249 DIČ: 2021074055

Dátum vyhotovenia: 15.03.2022	Dátum splatnosti: 14.04.2022
Daňová povinnosť: 15.03.2022	Dátum dodania: 15.03.2022

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
na základe ZoD č. 01/08/2020 za stavebné práce na akcii "Zariadenie sociálnych služieb Salka - prestavba v rámci projektu RE-STRUCTURE /SKHU/1802/3.1/043/		1,000	70 513,18	20,00		70 513,18
Celkom bez DPH :						70 513,18 EUR

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	70 513,18	14 102,64	84 615,82
Súčet	70 513,18	14 102,64	84 615,82
Celkom :			84 615,82 EUR
Uhradiť :			84 615,82 EUR

Vystavil: Renata Hevčová

YPFEM1400181, 8.60.1065, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 19.02.2022-15.03.2022

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

STABAC spol.s.r.o.
sídlo: Darányiho 37, 945 01 Komárno

IČO: 31428568
IČ DPH: SK2020399260

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Salka
sídlo: č.61, 943 61 Salka

IČO: 00309249
DIČ: 2021074055

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Salka – prestavba
v rámci projektu RE-STRUCTURE (SKHU/1802/3.1/043
Miesto: Salka

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	516 013,93		
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	204 445,10	70 513,18	155 053,33
3. DPH	40 889,02	20.00 % 14 102,64	31 010,67
4. Celkom	245 334,12	84 615,82	186 063,99
5. Zádržné		0,00	
6. Pozastávka		0,00	
7. K úhrade (4-5-6)		84 615,82	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V Komárne

Dátum: 15.3.2022

STABAC spol. s r. o.

Krycí list

Slavba: Zariadenie sociálnych služieb - obec Salka		Miesto:	Rozpočet:	
JKSO :		Spracoval:		
		Dňa: 15.3.2022	Zmluva č.:	
Odberteľ:	Obec Salka	IČO:	DIČ:	
Dodávateľ:	Slabac spol. s r.o.	IČO:	DIČ:	
Projektant:		IČO:	DIČ:	
0		0		0
0		0		0

A	ZRN		Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	17 276,33	0,00	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00%
2	PSV:	53 236,85		7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy 0,00%
3	MCE:	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Stáženie podmienky 0,00%
4	Iné:	0,00	0,00	9		14	0,00%
5	Súčet:	70 513,18	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00%

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	
pečiatka:		podpis:	
		pečiatka:	
		STA KOM IČO: 31	

odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady	
dátum:	podpis:	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 70 513,18
pečiatka:		22	DPH 20% z: 70 513,18 14 102,64
		23	DPH 0% z: 0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 84 615,82
		F	Odpôčet - prípočet 0

Stavba: 1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba
Obstarávateľ: Obec Salka
Zhotoviteľ: STABAC spol. s r. o., Komárno Nová Stráž

Rekapitulácia č. 8

Stavebná časť	45 586,00
Zdravotechnika	7 867,23
Ústredné vykurovanie	10 470,32
Kanalizačná prípojka	6 589,63

Spolu bez DPH 70 513,18

V Komárne Novej Stráži
15.3.2022

Ing. Juraj Adam
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

1_1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Salka

KS:

Dátum:

15.3.2022

Objednávateľ:

Obec Salka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stababac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

IČ DPH:

31 428 568,00

Sk2020399260

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

45 586,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**45 586,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 586,00	20,00%	9 117,20
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v EUR****54 703,20**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

1_1 - Stavebná časť

Miesto:

Salka

Dátum:

15.3.2022

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stababac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady

45 586,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 686,70

1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 207,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 386,30
99 - Presun hmôt HSV	93,10

PSV - Práce a dodávky PSV

19 299,30

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	317,51
713 - Izolácie tepelné	-6,99
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 216,26
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	2 292,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 544,71
771 - Podlahy z dlaždíc	3 956,48
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 273,68
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	6 250,37

M - Práce a dodávky M

15 600,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	15 600,00
---	-----------

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

45 586,00

Súpis prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

1_1 - Stavebná časť

Miesto:

Salka

Dátum:

15.3.2022

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							45 586,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 686,70
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 207,30
47	K	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	1 150,912	8,000	9 207,30
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 386,30
57	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	693,152	0,800	554,52
58	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 772,608	0,300	831,78
D	99		Presun hmôt HSV				93,10
88	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,516	6,000	93,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 299,30
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				317,51
92	K	712370060	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	20,823	14,560	303,18
104	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,330	1,000	14,33
D	713		Izolácie tepelné				-6,99
116	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-6,990	1,000	-6,99
D	763		Konštrukcie - drevostavby				3 216,26
119	K	763138222r	Podhlád SDK závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	142,990	21,000	3 002,79
120	K	763147113r	Obklad sadrokartónom 2x20 mm	m2	3,600	32,200	115,92
121	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	97,547	1,000	97,55
D	766		Konštrukcie stolárske				2 292,00
135	K	766661422r	Montáž dverí drevených protipožiarnych	ks	6,000	32,000	192,00
136	M	611720000100r	Dvere drevené jednokridlové 900x2000 mm + oceľová zárubeň - označenie č. 1 PO EW15 - info cena	ks	6,000	350,000	2 100,00
D	771		Podlahy z dlaždíc				3 956,48
180	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. + keramický sokel	m2	22,990	16,000	367,84
181	M	597740001200	Dlaždice keramické protišmykové vrátane keramického sokla	m2	398,738	9,000	3 588,64
D	781		Dokončovacie práce a obklady				3 273,68
190	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	13,736	17,000	233,51
191	M	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	337,796	9,000	3 040,16
D	784		Dokončovacie práce - maľby				6 250,37
196	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 231,456	0,800	1 785,17
197	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 830,000	2,440	4 465,20
D	M		Práce a dodávky M				15 600,00
D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				15 600,00
199	K	330030r	M+D zvislá zdvíhacia plošina - info cena	ks	1,000	15 600,000	15 600,00

KRYCÍ LIST

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Salka

KS:

Dátum:

15.3.2022

Objednávateľ:

Obec Salka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

IČ DPH:

31428568

Sk2020399260

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 867,23

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 867,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 517,23	20,00%	1 503,45
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

9 370,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

2 - Zdravotechnika

Miesto:

Salka

Dátum:

15.3.2022

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 867,23

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

8 - Rúrové vedenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 867,23

713 - Izolácie tepelné

0,00

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

0,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 517,23

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

350,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 867,23

KRYCÍ LIST

Stavba:
Zariadenie pre seniorov
Objekt:
1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba
Časť:
3 - Ústredné vykurovanie

JKSO:
Miesto: Salka

KS:
Dátum: 15.3.2022

Objednávateľ:
Obec Salka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO: 31 428 568,00
IČ DPH: Sk2020399260

Projektant:
Ing. Juraj Ďuriček

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Juraj Adam

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 470,32
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 470,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 470,32	20,00%	2 094,06
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	12 564,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Zariadenie pre seniorov
Objekt: 1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba
Časť: 3 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Salka
Objednávateľ: Obec Salka
Zhotoviteľ: Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Dátum: 15.3.2022
Projektant: Ing. Juraj Ďuriček
Spracovateľ: i

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	10 470,32
PSV - Práce a dodávky PSV	10 470,32
713 - Izolácie tepelné	2 196,89
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	0,00
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	0,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	0,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	6 422,03
734 - Ústredné vykurovanie - armatúry	0,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 470,32
--	------------------

Súpis prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

3 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Salka

Dátum:

15.3.2022

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 470,32
D PSV Práce a dodávky PSV							10 470,32
D 713 Izolácie tepelné							2 196,89
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	218,000	2,200	479,60
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	222,360	1,350	300,19
3	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	133,000	2,400	319,20
4	M	283310006200	Izolačná PE trubica 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná,	m	135,660	2,460	333,72
5	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	20,000	2,600	52,00
6	M	354551	Technické izolácie, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 54x50x1200	m	20,400	8,400	171,36
7	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	38,000	2,600	98,80
8	M	283310006400	Izolačná PE trubica 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná,	m	38,760	2,940	113,95
9	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	52,000	2,600	135,20
10	M	283310006300	Izolačná PE trubica 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná,	m	53,040	2,680	142,15
11	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	36,230	50,72
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							6 422,03
34	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	218,000	10,200	2 223,60
35	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	133,000	12,580	1 673,14
36	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	52,000	13,400	696,80
37	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	38,000	17,900	680,20
38	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	20,000	39,400	788,00
39	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	461,000	0,500	230,50
40	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500	86,523	129,79
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							1 851,400
67	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	14,000	22,100	309,400
68	M	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové ocelové 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom,	ks	14,000	64,200	898,800
69	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	23,000	138,000
70	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi,	ks	6,000	84,200	505,200

KRYCÍ LIST

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

4 - SO 04 Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Salka

KS:

Dátum: 15.3.2022

Objednávateľ:

Obec Salka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

31428568

IČ DPH:

Sk2020399260

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 589,63

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**6 589,63**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 589,63	20,00%	1 317,93
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v EUR****7 907,56**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

4 - SO 04 Kanalizačná prípojka

Miesto:

Salka

Dátum:

15.3.2022

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 589,63

HSV - Práce a dodávky HSV

6 589,63

1 - Zemné práce

1 335,06

2 - Zakladanie

150,00

4 - Vodorovné konštrukcie

118,66

8 - Rúrové vedenie

765,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 814,20

99 - Presun hmôt HSV

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

342,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťaženie podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 589,63

Súpis prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

4 - SO 04 Kanalizačná prípojka

Miesto:

Salka

Dátum:

15.3.2022

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 589,63
D HSV Práce a dodávky HSV							6 589,63
D 1 Zemné práce							1 335,06
1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	45,732	8,000	365,86
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiťosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	45,732	0,910	41,62
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	45,732	1,450	66,31
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,832	3,580	53,10
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatkoch 1000 m	m3	252,144	0,400	100,86
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,832	6,050	89,73
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,832	0,700	10,38
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,731	1,180	28,00
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,900	2,790	86,21
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,124	11,000	122,36
11	M	583310001200	Kamenivo pre obsyp potrubia	t	20,023	18,510	370,63
D 2 Zakladanie							150,00
12	K	2791000r1	Prestupy v základoch - info cena	ks	6,000	25,000	150,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							118,66
13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,708	32,000	118,66
D 8 Rúrové vedenie							765,27
14	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	30,900	12,500	386,25
15	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4, viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m.	ks	6,180	49,480	305,79
16	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	30,900	1,650	50,99
17	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	30,900	0,720	22,25
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 814,20
18	K	9pčš	M+D PŠ - vrátane poklopu, výkopu a podkladov, zariadenia atď. - info cena	ks	1,000	2 468,000	2 468,000
19	K	9pš	M+D RŠ 400 - vrátane poklopu, výkopu a podkladov,atď. - info cena	ks	4,000	336,550	1 346,20
D 99 Presun hmôt HSV							64,449
20	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	27,309	2,360	64,449
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							342,00
21	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	45,000	7,600	342,00

Súpis vykonaných prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

3 - SO 03 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Salka

Dátum:

21.12.2021

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj

Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová
Náklady z rozpočtu							1 704,83	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 494,83	
D	1		Zemné práce				826,45	
1	K	132201201	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	28,753	8,000	230,02	
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,753	0,910	26,17	
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	28,753	1,450	41,69	
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,276	3,580	33,21	
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	157,692	0,400	63,08	
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	9,276	6,050	56,12	
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,276	0,700	6,49	
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,842	1,180	17,51	
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,477	2,790	54,34	
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,493	12,550	81,49	
11	M	583310001200.	Kamenivo pre obsyp potrubia	t	11,687	18,510	216,33	
D	4		Vodorovné konštrukcie				89,06	
12	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,783	32,000	89,06	
D	8		Rúrové vedenie				290,67	
13	K	871221006	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 63x5,8 mm	m	26,500	4,000	106,00	
14	M	286130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m,	m	26,500	4,140	109,71	
15	M	286530020400	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 63 mm,	ks	1,000	52,430	52,43	
17	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	26,500	0,520	13,78	
19	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	26,500	0,330	8,75	
D	99		Presun hmôt HSV				288,66	
20	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,980	17,000	288,66	
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				210,00	
21	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	35,000	6,000	210,00	